
 

 Žádost o podnikatelský úvěr 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝCH SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 29. 1. 2018 

VERZE   ZADUVER.DOT 8.1.2021 11:18 DOP. 

 

 

P O D N I K A T E L S K Ý   Ú V Ě R 

 Číslo žádosti: 99009045881 

Žádost o   poskytnutí úvěru   poskytnutí příslibu úvěru   změnu podmínek 

 

Smlouvy o  revolvingovém úvěru ze dne 15.7.2014 reg. číslo 99009045881 

 

Identifikace klienta  
12 

 

Právnická osoba  (dále jen „Klient“) 
Obchodní firma* / název**: Dopravní podnik města Pardubic a.s. 

Sídlo: Pardubice - Zelené Předměstí, Teplého 2141, PSČ  532 20 

IČO: 63217066 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně spisové značky: 

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1241 

     *je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku;  **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 

 
 

 

 
 
 

Popis požadované změny podmínek výše uvedené smlouvy a jejich zdůvodnění 
Navýšení limitu úvěru na 50.000.000,00 Kč 
 
 

Cena za realizaci úvěru 
Žádám o navýšení úvěru o cenu za realizaci úvěru:  Ano  Ne 

  Cena za realizaci úvěru bude: 
   – v případě postupného splácení splácena rovnoměrně v rámci navýšení splátek úvěru, 
   – v případě jednorázové splatnosti úvěru splacena jednorázově v den splatnosti úvěru. 

   Pozn.: Toto navýšení úvěru nelze využít u příslibu úvěru, kontokorentního úvěru a revolvingového úvěru. 
   

 



 

Žádost o podnikatelský úvěr 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝCH SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 29. 1. 2018 

VERZE   ZADUVER.DOT 8.1.2021 11:18 DOP. 

 

Čestné prohlášení 
 

Prohlašuji(eme), že: 
 

I. a)  mám(e) /  nemám(e)*) splněny povinnosti vůči obcím a  mám(e) /  nemám(e)*) s nimi smluven splátkový kalendář 
na splácení svých dluhů, které by byly po splatnosti, 

 b)  mám(e) /  nemám(e)*) splněny povinnosti vůči finančnímu úřadu a  mám(e) /  nemám(e)*) s ním smluven 

splátkový kalendář na splácení svých dluhů, které by byly po splatnosti, 

 c)  mám(e) /  nemám(e)*) zaplaceno sociální a zdravotní pojištění a  mám(e) /  nemám(e)*) se Správou sociálního 
zabezpečení a ani se zdravotní pojišťovnou smluven splátkový kalendář na splácení svých dluhů, které by byly po splatnosti, 

 d)  mám(e) /  nemám(e)*) splněny povinnosti vyplývající z celních předpisů a předpisů o daních a poplatcích, zejména 

řádně a včas platím(e) clo, daně a poplatky a  mám(e) /  nemám(e)*) s celním úřadem smluven splátkový kalendář na 

splácení svých dluhů, které by byly po splatnosti, 

 e) jsem(jsme) se  dopustil(i) /  nedopustil(i)*) porušení celních předpisů nebo předpisů o daních a poplatcích; 
 

II.  jsem(jsme) /  nejsem(jsme)*) ochoten(i) v případě požadavku Komerční banky, a.s. poskytnout zajištění majetkem; 
 

III. není u soudu podán návrh na zahájení insolvenčního řízení ani není zahájeno insolvenční řízení týkající se mého(našeho) 
majetku či jiné řízení, které má obdobné právní účinky, v uplynulých třech letech nebyl prohlášen nebo ukončen konkurs na 
můj(náš) majetek, nebylo přijato rozhodnutí, kterým byl zjištěn úpadek či hrozící úpadek, nedošlo k zamítnutí návrhu na 
prohlášení konkursu pro nedostatek mého(našeho) majetku ani nebyl konkurs pro nedostatek mého(našeho) majetku zrušen, 
nebylo potvrzeno vyrovnání nebo nucené vyrovnání, či přijato jiné rozhodnutí, které má obdobné právní účinky, není nařízen 
výkon rozhodnutí (exekuce) týkající se podstatné části mého(našeho) majetku; toto prohlášení se vztahuje i na každou obchodní 
společnost, se kterou jsem(jsme) propojen(i); 

 

IV.  v době podání žádosti není zahájeno insolvenční řízení týkající se majetků subjektů, ve kterých mám(e) podíl nebo jsem(jsme) 
ve vedení, či jiné řízení, které má obdobné právní účinky, ani nebyl na majetek těchto subjektů v uplynulých třech letech 
prohlášen konkurs, nebylo přijato rozhodnutí, kterým byl zjištěn úpadek či hrozící úpadek, nedošlo k zamítnutí návrhu 
na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, nebyla zahájena likvidace a neexistuje jiný soudní spor v souvislosti s nimi; 

 

V. a)  jsem(jsme) /  nejsem(jsme)*) osobou se zvláštním vztahem ke Komerční bance, a.s. ve smyslu ustanovení § 19 
z.č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, 

 b)  jsem(jsme) /  nejsem(jsme)*) osobou blízkou ve smyslu ustanovení § 22 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, k žádnému zaměstnanci našeho obchodního místa ani k žádné osobě se zvláštním vztahem 
ke Komerční bance, a.s. ve smyslu ustanovení § 19 z.č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů; 

 

VI.  mám(e) /  nemám(e)*) soustředěny hlavní zájmy ve smyslu aktuálně platného Nařízení Rady Evropské Unie o insolvenčním 

řízení (dále jen „Nařízení“) na území České republiky a jsem/jsme seznámen(i) s tím, že v případě zahájení insolvenčního řízení 
na můj/náš majetek v jiném členském státě Evropské Unie se bude Banka řídit právním řádem tohoto členského státu v souladu 
s Nařízením, bez ohledu na český právní řád; 

 

VII. veškerá prohlášení uvedená v tomto dokumentu jsou úplná a pravdivá a jsem(jsme) si vědom(i) případných trestních následků 
nepravdivosti či neúplnosti tohoto prohlášení; 

 

VIII. jsem(jsme) se seznámil(i) se Sazebníkem Komerční banky, a.s.; 
 

IX. podle mého(našeho) nejlepšího vědomí není vedeno žádné soudní, správní či rozhodčí řízení týkající se mě(nás) nebo 
mého(našeho) majetku, které by mohlo ovlivnit mé(naše) možnosti řádně plnit své povinnosti vůči Bance nebo ovlivnit mou(naši) 
finanční anebo obchodní situaci, a takové stíhání nebo řízení ani nehrozí. Dále dle mého(našeho) nejlepšího vědomí není vedeno 
žádné trestní stíhání mě(nás) či osob, jež jsou členy našeho statutárního orgánu, jiných osob oprávněných za nás jednat, osob 
vykonávajících řídící, kontrolní činnost nebo rozhodující vliv na řízení či zaměstnanců při plnění pracovních úkolů, pokud lze 
trestný čin přičíst také nám, a takové stíhání nebo řízení ani nehrozí. Dále nejsem(nejsme) ve výkonu trestu, ochranného či 
zajišťovacího opatření, ani jsem(jsme) nebyl(i) v minulosti pravomocně odsouzen(i) za trestný čin, ledaže by bylo odsouzení 
zahlazeno. 
Pokud je proti mně(nám) zahájeno trestní stíhání, nebo bylo proti osobám jež jsou členy našeho statutárního orgánu nebo jiným 
osobám oprávněným za nás jednat nebo osobám vykonávajícím řídící, kontrolní činnost nebo rozhodující vliv na řízení či 
zaměstnanců při plnění pracovních úkolů, pokud lze trestný čin přičíst také nám, jsem(jsme) povinen(ni) informovat písemně 
Banku. 
 

 
Zároveň se zavazuji(eme): 
 

I. bez zbytečného odkladu sdělit Komerční bance, a.s. jakoukoli změnu shora uvedených skutečností; 
 

II. poskytnout Komerční bance, a.s. nezbytnou součinnost v souvislosti s vyřízením této žádostí, zejména sdělit na požádání 
Komerční bance, a.s. další informace a předložit další podklady. 

 
Jsem(jsme) si vědom(i), že cena za posouzení této žádosti je nevratná a tímto se zavazuji(eme) tuto cenu uhradit. Zároveň žádám(e) 
Komerční banku, a.s. o poskytnutí služeb souvisejících s touto žádostí. 

 
 

 
Souhlas se zpracováním údajů 

 
*) Zvolenou variantu vyznačte křížkem. 
**)Tato varianta bude vyplněna pouze v případě, že Klientem je fyzická osoba podnikatel. 
 



 

Žádost o podnikatelský úvěr 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝCH SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 29. 1. 2018 

VERZE   ZADUVER.DOT 8.1.2021 11:18 DOP. 

 

V souvislosti s touto žádostí souhlasíme s tím, aby Komerční banka, a.s. (dále jen “Banka”) získávala, shromažďovala, 
uchovávala, zpracovávala a předávala naše údaje, včetně údajů o naší bonitě, podle textu Oznámení o souhlasu klienta 
se zpracováním údajů, s jehož obsahem jsme seznámeni a souhlasíme s ním. 

 

Prohlášení o pravdivosti a úplnosti informací a dokumentů 
Prohlašuji, že veškeré informace a dokumenty, které byly nebo budou Bance doručeny v souvislosti s touto žádostí, jsou 
a budou ve všech ohledech pravdivé, úplné a nezavádějící. 
 

Cena za posouzení žádosti *) 

   Nesjednává se.  

 
Zavazuji (zavazujeme) se, že zaplatím(e) Bance cenu za posouzení této žádosti 
 

   ve výši podle Sazebníku Banky platného v den podání této žádosti.  

 

   ve výši ________. 

 
Povinnost zaplatit Bance tuto cenu vzniká ________.  
 
 

 Žadatel má účet v KB 

Souhlasím(e) s tím, že cena za posouzení této žádosti bude bez mého(našeho) dalšího příkazu uhrazena 
z mého(našeho) běžného účtu č. ________/0100, vedeného u Banky, ________. 

 Žadatel zaplatí v hotovosti 

Zavazuji (zavazujeme) se uhradit cenu v hotovosti. 

 Žadatel zaplatí převodem 

Zavazuji (zavazujeme) se uhradit cenu převodem částky na účet č. ________/____. 

 

V Pardubcích dne 08.01.2021 
 
Dopravní podnik města Pardubic a.s. 
 
 
  
 ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: 
Funkce: místopředseda představenstva 
 

 

 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne 08.01.2021 

  
  
 
 
  
 ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 

 

 

 
 
 
 
 

Zadání do KBI (vyplňuje zaměstnanec Komerční banky, a.s.) 

 Zadáno do KBI dne:  Zodpovědný zaměstnanec (správa portfolia):  

 
 
 




